
 

 

UCHWAŁA NR IX/78/24 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr V/55/24 Rady Miejskiej w Bytomiu zmieniającej uchwałę  

nr LXXXII/1029/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w żłobkach, dla których Miasto Bytom jest organem tworzącym i prowadzącym, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski występujący w § 1 uchwały nr V/55/24 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 

26 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę nr LXXXII/1029/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach, dla których Miasto Bytom jest organem tworzącym 

i prowadzącym, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od 

ponoszonych opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 5726), gdzie wpisano: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobkach, dla których Miasto Bytom jest organem 

tworzącym i prowadzącym, zwanych dalej „Żłobkami Miejskimi”, w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1500 zł miesięcznie oraz dla dziecka legitymującego się orzeczeniem 

o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 15 maja 

2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka„ 

§ 2. Aktywny rodzic”, w wysokości 1900 zł miesięcznie.”. 

a powinno być: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobkach, dla których Miasto Bytom jest organem 

tworzącym i prowadzącym, zwanych dalej „Żłobkami Miejskimi”, w wymiarze do 10 godzin 

dziennie w wysokości 1500 zł miesięcznie oraz dla dziecka legitymującego się orzeczeniem 

o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 15 maja 

2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka „Aktywny 

rodzic”, w wysokości 1900 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7350



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7350


		2024-11-08T07:29:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




